
Zarządzenie Nr 59/2011
Burmistrza Miasta iGminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 maja 2011 roku

w sprawie powołania Komisji do oceny i wydzielenia przeznaczonej do zniszczenia
dokumentacji niearchiwalnej z wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej

w Kazimierzy Wielkiej przeprowadzonych w 2007 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Kultury
z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania
i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego
(Dz. U. z 2002 r., Nr 209, poz. 1781z późnozm.) zarządza się, co następuje:

§1

W celu dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej do zniszczenia dokumentacji
niearchiwalnej z wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej,
przeprowadzonych w 2007 roku powołuje się Komisję w składzie:

1. Jacek Wójcik - Przewodniczący Komisji
2. Robert Płaszewski - Członek Komisji
3. Zbigniew Kołton - Członek Komisji
4. Katarzyna Oracz - Członek Komisji
5. Zofia Kurc- Członek Komisji

§2

r" Ocenę i wydzielenie przeznaczonej do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej Komisja
przeprowadzi w sposób określony w/w rozporządzeniu Ministra Kultury.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu MiG Kazimierza Wielka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


